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Mitki, 17 stycznia 2018r.
ZAMAWIAJACY
Urzad Gminy Mitki = Gmina Mitki
Adres: ul. Mazurska 2,
11-513 Mitki
tel: +48 87 421 10 84, fax: +48 87 421 10 07

Wszyscy wykonawcy

Odpowiedz nr 1 na zapytania wykonawcéw

Na podstawie art.38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych-( t.].
Dz. U. z 2015r., poz.2164 z pbézn. zm.) Zamawiajacy -Gmina Mitki udziela odpowiedzi na
zapytania Wykonawcow z dnia 12.01.2018. W postepowaniu na zadanie pn: Przebudowa drogi
gminnej Wyszowate - Ogrodki Nr 133041N.

Pytanie nr 1
Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z prosbg o potwierdzenie, ze posiada niezbedne decyzje
i zezwolenia wazne na czas trwania inwestycji.

Odpowiedz na pytanie nr 1
Tak, Zamawiajacy posiada niezbedne decyzjei zezwolenia wazne na czas trwania inwestyciji

Pytanie nr 2

Zwracamy si¢ do Zamawiajgcego z proébg o potwierdzenie, ze dysponuje gruntem
niezbgdnym do zrealizowania inwestycji zgodnie z dokumentacja projektowa.

Odpowiedz na pytanie nr 2

Tak, Zamawiajagcy dysponuje gruntem niezbednym do zrealizowania inwestycji zgodnie z
dokumentacja projektowg

Pytanie nr 3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie stabilizacji metodg mieszania na miejscu? Wg SST
D-04.05.00 ta metoda jest podana w podstawach ptatnosci, natomiast nie ma o niej wzmianki
w sposobie wykonania robét.

Odpowiedz na pytanie nr 3

Tak, Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie stabilizacji metodg mieszania na miejscu

Pytanie nr 4

Zgodnie z planem sytuacyjnym wzdiuz projektowanej drogi przebiega wodocigg, na ktérym
liniami przerywanymi wrysowano rury ostonowe w kilometrazach:

- 1+116 — 1+191 (75 m),

14295 — 1+394 (99 m),

1+517 - 1+621 (104 m),

1+750 - 1+836 (86),
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- dodatkowo odcinki, w ktérych wodociag przecina droge: 1+517 (7,5 m), 1+621 (6,5 m),
14750 (6,8 m), 1+836 (6,0 m).

Ponadto na odcinku 2+097 — 2+760 (663 m) wodocigg przebiega wzdtuz pod droga,
natomiast nie ma wrysowanych rur ostonowych.

Prosimy o wyjasnienie, czy po stronie Wykonawcy lezy wykonanie rur ostonowych na
wodociggu? Jesli tak, to prosimy o podanie ilosci, ktdrg nalezy uwzgledni¢ w wycenie, oraz
o zamieszczenie specyfikacji technicznej, w szczegdlnosci jakiego materiatu nalezy uzy¢,
oraz dodanie odpowiedniej pozycji przedmiarowej z uwagi na istotny wptyw na koszt
realizacji

Odpowiedz na pytanie nr 4

Nie, Zamawiajacy nie przewiduje montazu rur ostonowych na istniejacym wodociggu
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